МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «МГТУ»)

ПРИКАЗ

27.10.2021 №  558

О создании научно-образовательного центра
«Инновационные образовательные технологии

развития бережливых компетенций
современного инженера («LeanSkills.Lab»)»

ФГБОУ ВО «МГТУ»

В целях решения комплексной задачи создания и поддержки системы
эффективного использования инновационного потенциала университета,
организации научно-исследовательской деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 27.10.2021 в ФГБОУ ВО «МГТУ» структурное
подразделение научно-образовательный центр «Инновационные
образовательные технологии развития бережливых компетенций
современного инженера («LeanSkills.Lab»)» -  (далее Центр).

2. Возложить руководство Центром на советника при ректорате
Чефранова С.Г.

3. Утвердить положение о Центре на заседании научно-технического
совета.

4. Данный приказ довести до сведения Чефранова С.Г. под подпись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по научной работе и инновационному развитию Овсянникову Т.А.

Ректор С.К. Куижева

Овсянникова Татьяна Анатольевна
52 30 03